
DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ 
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva")

č. smlouvy objednatele: S230003/006 č. smlouvy zhotovitele: D600/52000/00041/24/01
č. zakázky objednatele: S230003

„P řím ý  p ro po j ro p o vo d u  IKL do PC06 L itv ín o v “

1. SM LUVNÍ STRANY

1.1. HOMOLA a.s.
se sídlem: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
IČO: 26792770
DIČ: CZ26792770
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2654 
zastoupena: Ing. Michalem Homolou, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú: 598144761/0100

(dále jen „Objednatel")

1.2. DIAMO, s. p.
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, s. p. odštěpný závod HBZS
se sídlem: Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
zastoupen: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú: 217301293/0300

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech technických:
.........................., vedoucí ZBZS, tel.: ...................., e-mail: ..............................

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely dnešního dne tuto Smlouvu:

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně termínu plnění. Touto dohodou dochází v souladu 
s odstavcem 10.1. Smlouvy k následujícím změnám ve znění Smlouvy:

odstavec 3.1 je nahrazen zněním:

Termíny plnění díla: v období od 3. 4. 2024 do 8. 4. 2024 . . .......... ..........................
v období od 10. 5. 2024 do 1.11. 2024 . . .......... ............................, nebo . . .......... 
............. ............. přičemž konkrétní dny plnění budou určeny dohodou 
uzavřenou postupem dle čl. 7 této Smlouvy

odstavec 4.1 je nahrazen zněním:

Cena za provedení díla v rozsahu článku 2. této Smlouvy je cenou smluvní sjednanou v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána následujícím způsobem:

Za provádění prací dle předmětu této Smlouvy ve všední den 530,- Kč/hod/osoba
Za provádění prací dle předmětu této Smlouvy v sobotu, neděli, svátek, v noční směně 660,- Kč/hod/os.

DIAMO, státní podnik 11007Í

Vytvořeno: 25.06.2024 v 06:52:38 
Čj.: DIAMO-D600/61977/2024

Listů: 1 Příloh: 0 
Druh: písemné

Zprac.

1/2



Dopravní náklady (.. . . ..... . . . . . . .......... . . ......) -  .................... 
Dopravní náklady (............ . . ............... . . ....... - ................ .........

1 320,- Kč/den 
4 400,- Kč/den

Předpokládaná celková cena díla:
Práce (...... ...... . . . . . . ...... . . ...... ......... . . . ...... . . . . . . ...... . . ...... ....) . . . . ......... 
Doprava (............. . . ............... ....................

2 383 200,- Kč 
190 080,- Kč

Celkem 2 573 280,- Kč bez DPH
(slovy: dva miliony pět set sedmdesát tři tisíc dvě stě osmdesát korun českých)

Konečná celková cena bude určena na základě skutečného počtu odpracovaných hodin, odsouhlasených 
oprávněnou osobou Objednatele dle odst. 7.2.

2.2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

2.4. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují 
za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2.5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení Dodatku.

V Ostravě, dne 2o-&- 2vt\ V Ostravě, dne
1 8 .  M . 2 0 »

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Michal Homola 
předseda představenstva

Ing. Josef Kasper, v 
ředitel odštěpného závodu

2/2



Doložka o převedení dokumentu v analogové podobě do digitální podoby

Dokument v analogové podobě evidovaný pod DIAMO1001202824
byl převeden do digitální podoby v souladu s § 69a zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato doložka byla v souladu s právními předpisy automaticky připojena k dokumentu v digitální podobě, který vznikl 
převedením dokumentu v analogové podobě.

Digitální dokument, který je opatřen touto doložkou, má stejné právní účinky jako ověřená kopie dokumentu v analogové 
podobě, ze které tento digitální dokument vznikl.

Dokument převedl DIAMO s.p., Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem.

Dokument v analogové podobě se skládá z 1 listu//ů.


	DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO

	1.1.	HOMOLA a.s.

	1.2.	DIAMO, s. p.

	Týká se: DIAMO, s. p. odštěpný závod HBZS

	1/2

	2 573 280,- Kč bez DPH


	2o-&- 2vt\


	18. M. 20»

	2/2

	Doložka o převedení dokumentu v analogové podobě do digitální podoby




		2024-06-25T12:07:16+0000




